
 

  

  

Dowozy i odwozy uczniów do Szkoły Podstawowej w Domaradzu 

  

i Oddziału Przedszkolnego w Lubnowie 

  

2020/2021 

  

(godziny przyjazdu autobusów na przystanki w poszczególnych miejscowościach) 

  

Autobus A – trasa Jagienna – Domaradzka Kuźnia – Domaradz: 

  

1. Jagienna, Kozuby                                     7:20 
2. Domaradz                                                 7:25 
3. Paryż ( skrót )                                           7:25 

4. Domaradzka Kuźnia                                 7:30 
5. Dąbrówka Dolna                                      7:30 
6. Lubnów ( Oddział Przedszkolny)            7:35 

7. Fałkowice)                                                7:40 
8. Domaradz                                                 7:45 

  

 Autobus B – trasa Paryż – Kopalina – Domaradz: 

   

1. Paryż                                                     7:05 
2. Zawiść                                                   7:15 

3. Kopalina                                                7:20 
4. Lubnów (oddział przedszkolny)            7:25 
5. Fałkowice                                               7:30 

6. Świercowskie                                         7:45 
7. Domaradz                                               7: 50 

  

 

 

 

 

 

 



 Dowozy busem: 

  

1.Żabiniec – przewóz do szkoły w Domaradzu                 7:25 

2. Przewóz do Oddziału Przedszkolnego w Lubnowie: 

Świercowskie              7:40 

Fałkowice 1                  7:40 

Fałkowice 2                  7:45 

 

Bus dowożący dzieci do Oddziału Przedszkolnego w Lubnowie odbiera dzieci z Lubnowa  

i dowozi je do Szkoły Podstawowej w Pokoju. 

  

 Odwozy ze Szkoły Podstawowej w Domaradzu 

  

  Autobus 

 Poniedziałek  -  12.35; 13.35; 14.30; 15.20 

 Wtorek  -  12.35; 13.35; 14.30 

 Środa  -  12.35; 13.35; 14.30; 15.20 

 Czwartek  -  12.35; 13.35; 14.30;  

 Piątek  -  12.35; 13.35; 14.30 

  

 Odwozy busem do Żabińca 

  

 Poniedziałek  -  12.35; 13.35; 14.30; 15.20 

 Wtorek  -  12.35; 13.35; 14.30 

 Środa  -  12.35; 13.35; 14.30; 15.20 

 Czwartek  -  12.35; 13.35; 14.30;  

 Piątek  -  12.35; 13.35; 14.30 

  

Odjeżdżający z przystanku proszeni są o przybycie 5 minut przed planowanym odjazdem autobusu. 

UWAGA ! 

 

Uczniowie korzystający ze szkolnych autobusów są zobowiązani 

do zasłaniania nosa i ust(noszenia maseczek) 


